Jij

in āglia et latino doctrina noua re publica tā secularū q̄ ecclesiastico rū s̄buert ē molitus ē b̄ articūl q̄ p̄tūca et postea et mō occulti sunt : et facti sint heretici in angliā norūt q̄ ibi steterūt : h̄z venenū meo tēpōe q̄dā bohēm? in Cōstancēnī cōsilio generali ināneratus mgi arcū Je romini? vicz in āglia studēs . auide haufit et libris et vocē p̄p̄a in capita li cītate bohēmie in vniūitate prag gēli . postmodū copiose effudit . Di uidebat p̄ptēa vniūitas p̄dca et ab inde mlti ex valētioribz recesserūt theologis : Deinde bohēmia fere tota rebellis ē cepit Rōe ecclēe et errorum doctrinis replebat fere vbiqz totqz ibi secte hereticoz extiterūt q̄ vix nu merari p̄nt : Tres tñ p̄ncipales pse uerabāt diu vterz vicz pragēsum . q̄ tolerabiliores erant orphanorū et thaboritaz q̄ pessimi erāt . Incēde bāt ecclās et mōstēria nullā scimoi alē nec religiōnū nō Carthusi ēse . n̄ reformatos nec deformatos i rēg no suo viuē sinebāt : Nihil de yma gībz scōz nec de dōmentis ecclāruz te nebāt : s̄ oīa ista destruxerūt et il licitā eē dixerūt Et q̄d his deterius est sacerdotes et religiosos plūiōs gladio occidebāt Alios pollicibz amputatis eiecerūt : residuos cruci atibz affecerūt . necnō cū crismate sacro et scō oleo q̄d nephās est facē et audire horrēdū : caldōs suorum pedū inūgērūt : Extra regnū et intra

nīto tpe nulli sexū nulli et etati q̄ dui nec statui catholico p̄p̄erūt et q̄p̄ omnes eēt heretici et scilicet mati a tñ tā incredibili errore dīma per missione sūt obcecati p̄t et multa ti : vt aliq̄cēs vna secta aliā inua dēt Et ut vidēz victam occidēt hē ticus hētiā et scilicet matius scilmati cū : vnum tñmō fuit signū : in quo oēs cōcor dabāt cōmunicare videli cet sub vtraz sp̄e sacramento dīmis simo euka istie q̄d multi indignis sine fumebant post graua facinōa sine preuia sacramētali cōfessione . et semota debita reuerencia : Alij ve ro sacerdotes vicz multi missam ce lebrabant execrabant ven? sine alz tari et vestimentis sacratis p̄ man? ep̄i : Et q̄uis tā diuisi inter se eēt vt p̄mittit tñ quāto fideles eos in uadē disponebant : sicut herodes et p̄platus statū amici facti sunt Acā dit eadē in clade p̄secuōi? heretice q̄d multo turbauit non modicum vt quanto armata fideliz se ad bel landum contra perfidos disponeret fere semper fideles? territi terga ver terent fugiendo . licet p̄fidi p̄imum p̄p̄e p̄ ruzis sub meysmenhūm p̄n apum domino bellum grande p̄dō rūt . et circa finem malorum p̄dō rū sub ducis Johānis de bauaria . exerātū vice altera succubuerunt : Sub ducis vero Alberti de austria gente aliquociens graues videlicet cedes et victorias passi sunt .